高砂青松ＲＣとの合同献血例会
於）サンモール高砂　南駐車場

◆来訪ロータリアン（４／２０）
　姫路南ＲＣ　田路和男会員

　◆プログラム予定

カルヤン・バネルジー
２０１１‐１２年度国際ロータリー会長

週　報

№３８

クラブ会長方針
　原点にかえり大いに語ろうロータリーを
　①会員相互・家族との親睦を図ろう
　②会員が中心の明るく楽しい例会運営
　③こころを伝える広報をし、仲間を増やそう
　④ＣＬＰの検討

例　　　会　　　記　　　録　（2012．4．20（金））　　通算2，892回

４月２７日（金） ５月４日（金） ５月１１日（金） ５月１９日（土）

休　　会
　（定款第６条第１節（C）による）

休　　会

卓　話
ＤＶＤ鑑賞『衣服の
リサイクルについて』

庄司　治　会員

卓　話
「夢に向かって」

木沢　平通　様

◆出席報告
　本　日　４月２０日　　会員数４７名　　出席者　　２７名　　出席率　７５．００%
　前々回　４月　７日　　会員数４７名　　修正出席者３８名　　出席率　９７．４４%

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
　寺崎　道雄会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１３日（４／　７）
　寺崎　道雄会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１６日（４／１３）
　小林　尚人会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１６日（４／２０）
　濱𥔎日出夫会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１３日（４／　７）
　藤田　　茂会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月１９日（４／２０）

◆委員会報告
高砂ＲＣ・高砂青松ＲＣの合同献血例会にたくさ
んの方に献血にご協力いただきまして、ありがと
うございました。

◆幹事報告（２，８９２回）
○ガバナー事務所より、ロータリー文庫へのリンク掲載のお願いが届いております。
　ロータリー文庫ウェブアドレス　http:www.rotary-bunko.gr.jp
○ガバナー事務所より、５月のロータリーレイト　１ドル＝８２円のご報告が届いており

ます。
○（公・財）ロータリー米山記念奨学会ニュースより、ハイライトよねやま１４５号が届

いております。
○（財）兵庫県肢体不自由児者協会より、平成２４年度賛助会費納入について（お願い）・

会報が届いております。

◆本日のプログラム

　　高砂青松ＲＣとの合同献血例会
　　於）サンモール高砂　南駐車場

委員会報告　社会奉仕委員会
西川敏彦委員長

献血会場

献血準備

献血受付

献血準備

献血受付

献血の粗品

会　長　覚野　成広　　　　　　幹　事　西田　秀雄　　　　　　雑誌会報委員長　井本　雅也
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　     http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/